SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LÊ HỒNG PHONG                       Độc lập - Tự do - Hạnh – Phúc

              Số: 01 /2021-LHP
                                                                              Krông Pắc, ngày 30  tháng 7 năm 2021
                                                    LỊCH TRỰC LÃNH ĐẠO

                                                      NĂM HỌC: 2021 - 2022
                                          Thời gian thực hiện: từ 02/8/2021 đến 5/9/2021
	Thứ
	                 BUỔI SÁNG
	            BUỔI CHIỀU

	2
Ngày 2/8
	- BGH

- Nguyễn Bình Huy

- Lương Văn Công
	- Nguyễn Hữu Cho
- Nguyễn Bình Huy

- Lương Văn Công

	3
Ngày 3/8
	- Nguyễn Hữu Cho
-  Lê Duy Thành

- Trần Thị Ngọc Hoa
	- Nguyễn Hữu Cho
-  Lê Duy Thành

- Trần Thị Ngọc Hoa

	4
Ngày 4/8
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
- Lương Văn Công

-  Nguyễn Thị Thái An
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
- Lương Văn Công

-  Nguyễn Thị Thái An

	5
Ngày 5/8
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
-  Lê duy Thành

- Trần Thị Ngọc Hoa
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
-  Lê duy Thành

- Trần Thị Ngọc Hoa

	6
Ngày 6/8
	- BGH

-  Nguyễn Bình Huy

- Trần Thị Ngọc Hoa
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
- Nguyễn Thị Thái An

	7
Ngày 7/8
	- Nguyễn Hữu Cho
- Nguyễn Bình Huy
	- Nguyễn Hữu Cho
- Nguyễn Bình Huy

            Thời gian trực: theo thời gian làm việc của nhà trường:
· Buổi sáng có mặt trước 7h0.

· Buổi chiều có mặt trước 13h30.

             Nội dung công việc:
· Giải quyết công việc cơ quan thuộc thẩm quyền
· Thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19
· Theo dõi và phản ánh ghi chép vào sổ trực việc cán bộ, giáo viên, học sinh thực hiện quy định sinh hoạt, làm việc của nhà trường.
· Người được phân công đi công tác khi gặp thời gian trực thì vắng ca trực đó không xem là vi phạm kỷ luật lao động
           Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

- Hội đồng thi đua nhà trường (Theo dõi, đánh giá);

- Thông báo (để biết, thực hiện);

- Lưu VT.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LÊ HỒNG PHONG                       Độc lập - Tự do - Hạnh – Phúc

              Số: 02 /2020-LHP
                                                                              Krông Pắc, ngày 21  tháng 8 năm 2020
                                                    LỊCH TRỰC LÃNH ĐẠO

                                                      NĂM HỌC: 2020 - 2021
                                          Thời gian thực hiện: từ  24/8/2020
	Thứ
	                 BUỔI SÁNG
	            BUỔI CHIỀU

	2
24/8
	- BGH

- Nguyễn Bình Huy
- Lương Văn Công
	- BGH

- Lê duy Thành
- Lương Văn Công

	3
25/8
	- BGH

- Nguyễn thị Thái An

- Trần Thị Ngọc Hoa
	- BGH

- Lê Duy Thành
- Trần Thị Ngọc Hoa

	4
26/8
	- BGH

 - Nguyễn Bình Huy

- Lương Văn Công
	- BGH

- Nguyễn Bình Huy
- Lương Văn Công

	5
27/8
	- BGH
- Nguyễn Bình Huy
- Trần Thị Ngọc Hoa
	- BGH
- Nguyễn Bình Huy
- Trần Thị Ngọc Hoa

	6
28/8
	- BGH

- Nguyễn Thị Thái An

	- BGH

- Lê Duy Thành

	7
29/8
	- BGH

- Nguyễn Bình Huy
	- BGH

- Nguyễn Bình Huy

            Thời gian trực: theo thời gian làm việc của nhà trường:
· Buổi sáng có mặt trước 6h45.

· Buổi chiều có mặt trước 13h30.

             Nội dung công việc trực:

· Theo dõi và phản ánh ghi chép vào sổ trực việc cán bộ, giáo viên, học sinh thực hiện quy định sinh hoạt, làm việc của nhà trường.
· Người được phân công đi công tác khi gặp thời gian trực thì vắng ca trực đó không xem là vi phạm kỷ luật lao động
           Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

- Hội đồng thi đua nhà trường (Theo dõi, đánh giá);

- Thông báo (để biết, thực hiện);

- Lưu VT.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LÊ HỒNG PHONG                       Độc lập - Tự do - Hạnh – Phúc

              Số: 03 /2020-LHP
                                                                              Krông Pắc, ngày 27  tháng 8 năm 2020
                                                    LỊCH TRỰC LÃNH ĐẠO

                                                      NĂM HỌC: 2020 - 2021
                                          Thời gian thực hiện: từ  14/9/2020
	Thứ
	                 BUỔI SÁNG
	            BUỔI CHIỀU

	2

	- BGH

- Nguyễn Bình Huy

- Lương Văn Công
	- Nguyễn Hữu Cho
- Lê duy Thành

- Lương Văn Công

	3

	- Nguyễn Hữu Cho
- Nguyễn Thị Thái An

- Trần Thị Ngọc Hoa
	- Nguyễn Hữu Cho
-  Nguyễn Thị Thái An

- Trần Thị Ngọc Hoa

	4

	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
- Trần Thị Ngọc Hoa

- Lê Duy Thành
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
- Trần Thị Ngọc Hoa

- Lê Duy Thành

	5

	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
-  Lê duy Thành

- Lương Văn Công
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
-  Lê duy Thành

- Lương Văn Công

	6

	- BGH

- Nguyễn Thị Thái An
- Lương Văn Công
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
- Lê Duy Thành

	7

	- Nguyễn hữu Cho
- Nguyễn Bình Huy
	- Nguyễn Hữu Cho
- Nguyễn Bình Huy

            Thời gian trực: theo thời gian làm việc của nhà trường:
· Buổi sáng có mặt trước 6h45.

· Buổi chiều có mặt trước 13h30.

             Nội dung công việc trực:

· Theo dõi và phản ánh ghi chép vào sổ trực việc cán bộ, giáo viên, học sinh thực hiện quy định sinh hoạt, làm việc của nhà trường.
· Người được phân công đi công tác khi gặp thời gian trực thì vắng ca trực đó không xem là vi phạm kỷ luật lao động
           Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

- Hội đồng thi đua nhà trường (Theo dõi, đánh giá);

- Thông báo (để biết, thực hiện);

- Lưu VT.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LÊ HỒNG PHONG                       Độc lập - Tự do - Hạnh – Phúc

              Số: 04 /2020-LHP
                                                                              Krông Pắc, ngày 27  tháng 11 năm 2020
                                                    LỊCH TRỰC LÃNH ĐẠO

                                                      NĂM HỌC: 2020 - 2021
                                          Thời gian thực hiện: từ  30/11/2020
	Thứ
	                 BUỔI SÁNG
	            BUỔI CHIỀU

	2

	- BGH

- Nguyễn Bình Huy

- Lương Văn Công
	- Nguyễn Hữu Cho
- Nguyễn Bình Huy
- Lương Văn Công

	3

	- Nguyễn Hữu Cho
-  Lê Duy Thành
- Trần Thị Ngọc Hoa
	- Nguyễn Hữu Cho
-  Lê Duy Thành

- Trần Thị Ngọc Hoa

	4

	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
- Lương Văn Công
-  Nguyễn Thị Thái An
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
- Lương Văn Công

-  Nguyễn Thị Thái An

	5

	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
-  Lê duy Thành

- Trần Thị Ngọc Hoa
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
-  Lê duy Thành

- Trần Thị Ngọc Hoa

	6

	- BGH

-  Nguyễn Bình Huy
- Trần Thị Ngọc Hoa
	- Nguyễn Xuân Phước Uyên
- Nguyễn Thị Thái An

	7

	- Nguyễn Hữu Cho
- Nguyễn Bình Huy
	- Nguyễn Hữu Cho
- Nguyễn Bình Huy

            Thời gian trực: theo thời gian làm việc của nhà trường:
· Buổi sáng có mặt trước 6h45.

· Buổi chiều có mặt trước 13h30.

             Nội dung công việc trực:

· Theo dõi và phản ánh ghi chép vào sổ trực việc cán bộ, giáo viên, học sinh thực hiện quy định sinh hoạt, làm việc của nhà trường.
· Người được phân công đi công tác khi gặp thời gian trực thì vắng ca trực đó không xem là vi phạm kỷ luật lao động
           Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

- Hội đồng thi đua nhà trường (Theo dõi, đánh giá);

- Thông báo (để biết, thực hiện);

- Lưu VT.